informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 0952768), autorizo a dispensa de licitação
em favor da empresa LOC TUDO LOCACAO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ 03.019.757/0001-15, pelo preço proposto de R$ 28.560,00 (vinte
e oito mil quinhentos e sessenta reais), para contratação de serviços de locação compreendendo seis unidades de ar-condicionado e seis climatizadores
evaporativos, destinados a complementar o sistema de refrigeração do auditório, foyer e salão nobre, conforme informações contidas no Documento de